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Олімпійський лук Жінки
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РОДІОНОВА Поліна
МОШОВСЬКА Марія

СУМ
ЛЬВ

6
2
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ЧЕРЕП Юлія
ОНІЩУК Валерія

ЧРВ
ХАР

4
6

21
44

ЛУЧКЕВИЧ Аліна
ВІРСТА Каріна-Ангеліна

ЛЬВ
ЧРВ

2
6

53
12

КОСТИНЮК Анна-Марія
АНТОНОВА Ксенія

ЧРВ
ЛЬВ

2
6

13
52

ГАПОН Богдана
ІГНАТЕНКО Тетяна

СУМ
ХАР

6
2

45
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БЕНЯ Валерія
СІКАЛО Єлизавета

ЧРВ
ЧРК

4
6

29
36

ГОРЛАЧ Ірина
РУСИН Ірина

КИЇ
ЛЬВ

7
3
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4

МАЛИХ Наталія
СІЧЕНІКОВА Лідія

ЛЬВ
ЧРВ

0
6

3
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ГНИП Соломія
БУХТІЯРОВА Емілія

ЛЬВ
ЛЬВ

6
4
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СЕНЮК Ольга
ШУБКІНА Ольга

ЛЬВ
ЧРВ

6
0
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ШАБАЛІТОВА Катерина
БАВШИНА Вікторія

ЛЬВ
ЛЬВ
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3
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ОСІДАЧ Ірина
ЧЕРНИК Дзвенислава

ЛЬВ
ЛЬВ

7
3

11
54

ХОЧИНА Ірина
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СУМ
ЧРВ
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БАДУЛІНА Євгенія
ТРЕТЬЯКОВА Ірина

СУМ
ХАР

6
5

10
8

27
38

КУКУРУЗЯК Олександра
ПАРХОМЕНКО Анна Іг.

ЧРВ
КИЇ

6
4
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АНДРУСЕНКО Катерина
НАУМОВА Жанна

ЧРВ
ЛЬВ

0
6
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СОКОЛЕНКО Катерина
ТЕРЛЕЦЬКА Наталія

ЛЬВ
КИЇ

6
0
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ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина
ВИХРОВА Анна

ЛЬВ
СУМ

1
7
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НОВІЦЬКА Софія
МИТРОФАНОВА Валерія

ЧРК
ЛЬВ

6
0
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ЯКИМЧУК Наталія
ІЛЛЯШ Варвара

КИЇ
ЛЬВ

0
6
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БУЛАХ Єва
СЕРГІЄВИЧ Анастасія

ЛЬВ
ЛЬВ

6
0
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КОЛОС Анна-Христина
ОНИШКЕВИЧ Катрин

ЛЬВ
ЛЬВ

6
4
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ЗАГАРУК Ірина
ФАДЄЄВА Анастасія

ЛЬВ
ЛЬВ

7
3

63
2

ВОЙТОВИЧ Діана
ПАВЛОВА Анастасія

ЛЬВ
ХЕР

0
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Шабалітова К.
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6
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7
3

Булах Є.
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Чибісова Є.

6
0

Родіонова П.
Сікало Є.

5
6
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Шабалітова К.
Хочина І.

4
6

Соколенко К.
Павлова А.

0
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Марченко В.
Сікало Є.

2
6

Хочина І.
Павлова А.

0
6

Бронза

Марченко В.
Хочина І.

7
1

Золото

Сікало Є.
Павлова А.

2
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Олімпійський лук Жінки
Місце Спортсмен Область/Команда Квал. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Золото

1 ПАВЛОВА Анастасія Херсонська 636-02 (79) 6 (102) 6 (110) 7 (84) 6 (81) 6 (108) 6

2 СІКАЛО Єлизавета Черкаська 598-20 (122) 6 (100) 6 (84) 6 (134) 6 (110) 6 (100) 2

3 МАРЧЕНКО Вероніка Львівська 647-01 без суп-ка (112) 6 (102) 6 (85) 6 (104) 2 (106) 7

4 ХОЧИНА Ірина Сумська 609-11 (104) 6 (124) 6 (103) 6 (127) 6 (75) 0 (97) 1

5 РОДІОНОВА Поліна Сумська 634-05 (100) 6 (108) 6 (79) 6 (134) 5

6 ШАБАЛІТОВА Катерина Львівська 598-19 (128) 7 (75) 6 (77) 6 (125) 4

7 СОКОЛЕНКО Катерина Львівська 615-07 (74) 6 (80) 6 (126) 7 (79) 0

8 ЧИБІСОВА Євгенія Сумська 614-09 (103) 6 (105) 6 (127) 6 (74) 0

9 БУЛАХ Єва Львівська 601-15 (79) 6 (92) 6 (102) 1

9 ВІРСТА Каріна-Ангеліна Чернівецька 560-44 (95) 6 (123) 6 (72) 0

9 НАУМОВА Жанна Львівська 632-06 (82) 6 (128) 6 (101) 2

9 НОВІЦЬКА Софія Черкаська 596-23 (76) 6 (82) 6 (122) 3

9 ОРЛИК Яна Чернівецька 563-40 (105) 6 (134) 6 (113) 4

9 СІЧЕНІКОВА Лідія Чернівецька 634-04 (80) 6 (122) 6 (76) 0

9 СЕНЮК Ольга Львівська 578-35 (75) 6 (128) 6 (74) 0

9 ТРАПЕЗНІКОВА Соломія Львівська 600-16 (118) 6 (125) 6 (88) 2

17 ІЛЛЯШ Варвара Львівська 612-10 (67) 6 (70) 0

17 АНТОНОВА Ксенія Львівська 606-12 (105) 6 (123) 5

17 БАДУЛІНА Євгенія Сумська 560-43 (122) 6 (117) 4

17 ВИХРОВА Анна Сумська 589-26 (103) 7 (68) 0

17 ГАПОН Богдана Сумська 602-13 (106) 6 (103) 2

17 ГНИП Соломія Львівська 635-03 (121) 6 (128) 5

17 ГОРЛАЧ Ірина м. Київ 585-29 (124) 7 (121) 5

17 ДОРОХОВА Тетяна Чернівецька 615-08 (80) 6 (129) 4

17 ЖУК Поліна Чернігівська 579-32 (77) 6 (97) 2

17 ЗАГАРУК Ірина Львівська 580-31 (108) 7 (75) 2

17 КОЛОС Анна-Христина Львівська 551-47 (128) 6 (94) 2

17 КУКУРУЗЯК Олександра Чернівецька 588-27 (129) 6 (119) 4

17 ОНІЩУК Валерія Харківська 586-28 (126) 6 (101) 2

17 ОСІДАЧ Ірина Львівська 532-51 (122) 7 (63) 0

17 ПАВЛІЧЕНКО Дар'я Харківська 600-17 (121) 7 (119) 4

17 ЯЩИШИН Тетяна Львівська 563-41 (131) 6 (98) 2

33 ІГНАТЕНКО Тетяна Харківська 530-52 (96) 2

33 АНДРУСЕНКО Катерина Чернівецька 487-59 (62) 0

33 БАВШИНА Вікторія Львівська 551-46 (122) 3

33 БЕНЯ Валерія Чернівецька 560-45 (115) 4

33 БРОВІНСЬКА Лілія м. Київ 505-57 (46) 0

33 БУХТІЯРОВА Емілія Львівська 466-62 (109) 4

33 ВОЙТОВИЧ Діана Львівська 399-63 (50) 0

33 ГОРОХ Катерина м. Київ 510-56 (80) 2

33 ЗАСТАВНА Ірина Львівська 544-48 (111) 3

33 КОВАЛЕНКО Марія Черкаська 579-33 (71) 0

33 КОСТИНЮК Анна-Марія Чернівецька 529-53 (100) 2

33 ЛУЧКЕВИЧ Аліна Львівська 597-21 (93) 2

33 МІНТЯНСЬКА Олександра Чернівецька 525-54 (97) 2

33 МАЛИХ Наталія Львівська 468-61 (53) 0

33 МИТРОФАНОВА Валерія Львівська 561-42 (61) 0

33 МОШОВСЬКА Марія Львівська 485-60 (96) 2

33 ОНИШКЕВИЧ Катрин Львівська 598-18 (116) 4

33 ПАРХОМЕНКО Анна Іг. м. Київ 572-38 (125) 4

33 РУСИН Ірина Львівська 577-36 (115) 3

33 РУСНАК Олександра Чернівецька 594-24 (126) 4

33 СЕРГЄЄВА Катерина Чернівецька 541-49 (107) 4

33 СЕРГІЄВИЧ Анастасія Львівська 537-50 (48) 0

33 СНАГОЩЕНКО Леся Сумська 591-25 (100) 2

33 ТЕРЛЕЦЬКА Наталія м. Київ 501-58 (67) 0

33 ТРЕТЬЯКОВА Ірина Харківська 596-22 (116) 5

33 ФАДЄЄВА Анастасія Львівська 578-34 (106) 3

33 ХОМИЦЬКА Соломія-Ярина Львівська 564-39 (91) 1

33 ЧЕРЕП Юлія Чернівецька 574-37 (125) 4
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Олімпійський лук Жінки
Місце Спортсмен Область/Команда Квал. 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Золото

33 ЧЕРНИК Дзвенислава Львівська 601-14 (116) 3

33 ШУБКІНА Ольга Чернівецька 584-30 (66) 0

33 ЯКИМЧУК Наталія м. Київ 516-55 (60) 0

Головний суддя Головний секретар Голова тех. комісії

Колядінцева С.О. (м.Львів), НК Кузик Н.Б. (м.Львів), ІІ кат. Дубас О.С. (м.Львів), І кат.

Заступник головного судді Заступник головного секретаря Член технічної комісії

Новаковський В.А. (м.Львів), НК Руденчик Є.В. (м.Чернігів), І кат. Родіонова Н.В. (м.Суми), МК

Член технічної комісії Член технічної комісії Керівник стрільби

Гавелко М.П. (м.Львів), НК Ярмістий В.В. (м.Чернівці), НК Курченко В.М. (м.Львів), ІІ кат.
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